[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   03.09.2014г.   №   2956

О внесении изменения в состав межведомственной

комиссии по противодействию коррупции в Вольском

муниципальном районе, утвержденный постановлением

администрации Вольского муниципального района

от 09.02.2012г. № 266

В связи с необходимостью изменения состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе, на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Вольском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 09.02.2012г. № 266 изменение, изложив абзац 3 в следующей редакции:

«- секретарь Комиссии - консультант отдела экспертизы муниципальных правовых актов управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                            Т.А. Гаранина